
Tln.27Sportshall, 8430 Leibnit 5/6.06.2010Men U20 Women/Men under 20+50kg - 55kg European Juniors Cup 20

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 17-32 Teilnehmer Matte 64 min
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SADIG-ZADA   

KALASHAOV  Z

RUS:Russian Federatio

NED:Netherlands

TUR:Turkey

SLO:Slovenia

POL:Poland

AUT:Austria

BUL:Bulgaria

AZE:Azerbaijan

CYP:Cyprus

ITA:Italy

POR:Portugal

GER:Germany

CRO:Croatia

AUT:Austria
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AUT:Austria

RUS:Russian Federatio

NED:Netherlands

ROU:Romania

ITA:Italy

AZE:Azerbaijan

GBR:Great Britain

NED:Netherlands

SVK:Slovakia

GER:Germany

ITA:Italy

AUT:Austria

ISR:Israel

Preliminaries and final

01 UNAL Kadir

17 BESTAEV  OTAR

09 CHOWHARI Sudam

25 GOMBOC Adrijan 

05 KOT Bartłomiej

21 LANG Bernhard

13 YANAKOV Borislav

29

03 RZAYEV  ALI

19 KELPIS Herodotos

11 CAMPESE  Antonio

27 CASTRO  João

07 WEINEN Jonas

23 KRČEK MISLAV

15 ZELTNER Michael
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18FORTHUBER Martin
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26DANES Florin

06LOMBARDO  Daniel
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HILL Joshua

14HILL Joshua

CLAPROTH Yanni
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04CLAPROTH Yannick

CLAPROTH Yanni

20KASZNÁR Norbert

CLAPROTH Yanni

12EHRMANN Dennis

EHRMANN Denni

CLAPROTH Yanni

28

08D'ALESIO   Marco

D'ALESIO   Marco

24TIEFGRABER Andre

D'ALESIO   Marco

16ABRAMOV   Doron

ABRAMOV   Doro
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CLAPROTH Yan

ZELTNER Michael

KRČEK MISLAV

CASTRO  João

RZAYEV  ALI

YANAKOV Borislav
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GOMBOC Adrijan 
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3. Places

SLO:Slovenia

POR:Portugal

AUT:Austria

CRO:Croatia

RUS:Russian Federa

ITA:Italy

AZE:AzerbaijanAZE:Azerbaijan

GBR:Great Britain

GER:Germany

TUR:Turkey

CYP:Cyprus

ITA:Italy

SVK:Slovakia
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EHRMANN Denni
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LOMBARDO  Dani

EHRMANN Dennis

KASZNÁR Norbert

HILL Joshua

LOMBARDO  Daniel
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